

Rachunek zysków i strat

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ W ŁOMŻY SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

wszystkie kwoty w złotych

wariant porównawczy		za rok:	2018	2017	Przeoszt. dane porów. za poprzedni okres
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		30 153 393,02	30 255 300,16	
	– od jednostek powiązanych				
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		30 023 059,02	30 255 300,16	
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		130 334,00	0,00	
	– w tym: obiekty w zabudowie				
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B	Koszty działalności operacyjnej		29 922 095,52	30 224 432,76	
I	Amortyzacja		4 455 347,37	5 067 165,86	
II	Zużycie materiałów i energii		12 095 795,52	11 641 998,41	
III	Usługi obce		923 308,74	1 535 727,75	
IV	Podatki i opłaty, w tym:		2 129 742,33	2 078 547,50	
	– podatek akcyzowy				
V	Wynagrodzenia		7 711 338,76	7 396 564,28	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		2 327 120,94	2 311 927,84	
	– emerytalne		691 516,34	723 945,10	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		279 441,86	192 501,12	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		231 297,50	30 867,40	
D	Pozostałe przychody operacyjne		2 357 453,78	2 511 826,28	
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		3 497,21	1 227,72	
II	Dotacje		812 483,58	790 085,46	
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV	Inne przychody operacyjne		1 541 472,99	1 720 513,10	
E	Pozostałe koszty operacyjne		470 893,41	571 295,85	
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne		470 893,41	571 295,85	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		2 117 857,87	1 971 397,83	
G	Przychody finansowe		73 792,01	93 173,48	

Rachunek zysków i strat

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ W ŁOMŻY SPÓŁKA Z
OGRAŃCZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

wszystkie kwoty w złotych

wariant porównawczy, c.d. poprzedniej strony		za rok:	2018	2017	Przeoszt. dane porów. za poprzedni okres
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
a)	od jednostek powiązanych, w tym:				
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b)	od jednostek pozostałych, w tym:				
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II	Odsetki, w tym:		73 792,01	90 745,48	
	– od jednostek powiązanych				
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	– w jednostkach powiązanych				
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V	Inne		0,00	2 428,00	
H	Koszty finansowe		53 475,07	13 398,84	
I	Odsetki, w tym:		53 475,07	13 398,84	
	– dla jednostek powiązanych				
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	– w jednostkach powiązanych				
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV	Inne				
I	Zysk (strata) brutto (F+G–H)		2 138 174,81	2 051 172,47	
J	Podatek dochodowy		433 010,00	290 293,00	
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L	Zysk (strata) netto (I–J–K)		1 705 164,81	1 760 879,47	